
wc Eg 
De raad van de gemeente Vught; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 juni 2022; 

besluit: 

Variant 2b en 3, uitbreiding van het bestaande schoolgebouw en sloop/nieuwbouw bestaande 
schoolgebouw aan te wijzen als voorkeursvarianten voor business-case kindcentrum Het 
Kwartier, zodat deze verder kunnen worden uitgewerkt en op basis van deze uitwerkingen een 
kredietvoorstel kan worden gedaan voor de realisatie van één van deze varianten. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 21 juli 2022, 

de griffier, 

Drs. .A. Deneer R.J. van de Mortel 

1/1 


